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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

Nr.3/257/ Prot. Tirang, mé 20, /7 2023
VENDIM

Nr. Y5 datg 20 /¢ 2023

“PER
MIRATIMIN E SHTESES N!i; BUXHETIN E VITIT 2023 T
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES, ME BURIM FINANCIMI
TE ARDHURAT E VETA” -

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL
né Republikén e Shqipérisé”neni 49, n€ Statutin e UST-&s, n& Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008 “P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, ng& Ligjin Nr.84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, n& Vendimin e Rektoratit
ar.114, dat& 03.11.2023 “n&é Vendimin ¢ Senatit Akademik »r. 124 daté 14.11.2023
“Miratimin e shtesés né buxhetin e vitit 2023 t¢ Universitetit té Sporteve té Tiranés
me burim financimi t¢ ardhurat e veta”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t&
datés 20.11.2023

VENDOSL
1. T& miratoj¢ shtesé n€ buxhetin e vitit 2023 t& Universitetit t& Sporteve t&
Tiran&s me burim financimi nga t& ardhurat e veta, sipas tabelés bashk&ngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtori i Financés
dhe Buxhetit i Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t& ardhurave shtesé pér vitin 2023.

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
54 000
1 1011048 9450 6 231 :
Totali ' 54 000
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